PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP n. 9, de 7 de fevereiro de 2023. Diário Eletrônico

da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3660, p. 5,

9 fev. 2023.

PORTARIA GP N. 9, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2023

Revogada pela Portaria n. 8/GP, de 31 de janeiro de 2024

Altera a Portaria GP n. 5, de 17 de janeiro de
2023, que nomeia os(as) integrantes da
Comissão Gestora do Plano de Logística
Sustentável (PLS) do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região, na forma que especifica.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ofício CPGS TRT/SP n. 2/2023, de 23 de janeiro de 2023, que
solicita a atualização da Portaria GP n. 5, de 17 de janeiro de 2023, bem como os termos do r.
despacho exarado nos autos do Processo Administrativo -- Proad n. 53749/2022,

RESOLVE:

Art. 1º A Portaria GP n. 5, de 17 de janeiro de 2023, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º ……………………….
…………………………………

XII - Miguel Adolfo Oliveira Gimenes - Responsável pela Divisão de
Transporte Institucional;

………………………………” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA

Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/16118
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15242
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15242
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15242
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15242